
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 73.640 2.069 7.366

Cat. general 67.110 2.000 5.016

Cat. especial 6.530 69 2.350

Girona 10.982 331 1.479

Cat. general 9.424 319 898

Cat. especial 1.558 12 581

Lleida 5.844 154 682

Cat. general 5.091 148 422

Cat. especial 753 6 260

Tarragona 12.412 385 1.229

Cat. general 10.958 375 787

Cat. especial 1.454 10 442

Catalunya 102.878 2.939 10.756

Cat. general 92.583 2.842 7.123

Cat. especial 10.295 97 3.633

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

 2n trimestre 2016

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 

i títols renovats segons categoria

Estadística de títols de famílies nombroses 2016. 2n trimestre.
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Home Dona Subtotal

Barcelona 67.179 1.149 5.312 6.461 60.123 13.517 73.640

Cat. general 60.792 1.130 5.188 6.318 57.579 9.531 67.110

Cat. especial 6.387 19 124 143 2.544 3.986 6.530

Girona 10.051 149 782 931 8.874 2.108 10.982

Cat. general 8.524 146 754 900 8.241 1.183 9.424

Cat. especial 1.527 3 28 31 633 925 1.558

Lleida 5.338 97 409 506 4.759 1.085 5.844

Cat. general 4.609 94 388 482 4.474 617 5.091

Cat. especial 729 3 21 24 285 468 753

Tarragona 11.368 144 900 1.044 9.581 2.831 12.412

Cat. general 9.942 142 874 1.016 9.065 1.893 10.958

Cat. especial 1.426 2 26 28 516 938 1.454

Catalunya 93.936 1.539 7.403 8.942 83.337 19.541 102.878

Cat. general 83.867 1.512 7.204 8.716 79.359 13.224 92.583

Cat. especial 10.069 27 199 226 3.978 6.317 10.295

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.812 93 164 257 1.680 389 2.069

Cat. general 1.747 92 161 253 1.664 336 2.000

Cat. especial 65 1 3 4 16 53 69

Girona 291 9 31 40 272 59 331

Cat. general 279 9 31 40 272 47 319

Cat. especial 12 - - - - 12 12

Lleida 137 8 9 17 135 19 154

Cat. general 132 7 9 16 134 14 148

Cat. especial 5 1 - 1 1 5 6

Tarragona 335 14 36 50 283 102 385

Cat. general 325 14 36 50 282 93 375

Cat. especial 10 - - - 1 9 10

Catalunya 2.575 124 240 364 2.370 569 2.939

Cat. general 2.483 122 237 359 2.352 490 2.842

Cat. especial 92 2 3 5 18 79 97

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Composició familiarTipus de família

Amb 2 

ascendents

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

 2n trimestre 2016

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
2n  trimestre 2016

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent
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Home Dona Subtotal

Barcelona 6.680 122 564 686 4.801 2.565 7.366

Cat. general 4.357 117 542 659 4.298 718 5.016

Cat. especial 2.323 5 22 27 503 1.847 2.350

Girona 1.364 20 95 115 939 540 1.479

Cat. general 791 19 88 107 788 110 898

Cat. especial 573 1 7 8 151 430 581

Lleida 613 23 46 69 407 275 682

Cat. general 359 22 41 63 366 56 422

Cat. especial 254 1 5 6 41 219 260

Tarragona 1.134 16 79 95 746 483 1.229

Cat. general 694 16 77 93 663 124 787

Cat. especial 440 - 2 2 83 359 442

Catalunya 9.791 181 784 965 6.893 3.863 10.756

Cat. general 6.201 174 748 922 6.115 1.008 7.123

Cat. especial 3.590 7 36 43 778 2.855 3.633

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
 2n trimestre 2016

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 12.891 51.350 6.767 1.903 510 142 77 73.640

Girona 1.560 7.507 1.257 480 131 32 15 10.982

Lleida 859 4.044 644 221 58 12 6 5.844

Tarragona 2.353 8.232 1.276 425 91 23 12 12.412

Catalunya 17.663 71.133 9.944 3.029 790 209 110 102.878

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 539 1.421 95 14 - - - 2.069

Girona 72 242 17 - - - - 331

Lleida 32 115 6 1 - - - 154

Tarragona 117 255 12 1 - - - 385

Catalunya 760 2.033 130 16 - - - 2.939

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 1.207 3.614 2.015 375 112 22 21 7.366

Girona 178 687 452 99 40 17 6 1.479

Lleida 109 293 231 34 10 4 1 682

Tarragona 230 533 379 64 16 7 - 1.229

Catalunya 1.724 5.127 3.077 572 178 50 28 10.756

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es

Total

Total

2n  trimestre 2016

Nombre de fills/es

2n trimestre 2016

Nombre de fills/es

Total

2n  trimestre 2016
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